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CONG HOA XA HQI CHU NGH1A VIT NAM 
VIN PASTEUR TP.HCM 

	
Dc Up - Tir do - Hanh phüc 

S& 329/PAS-VT 	 TP. Hj Chi Minh, ngày 24 tháng 01 näm 2022 
Vé vic Báo giá hang hóa 

KInh gli: Qu Cong ty quan tam 

Vin Pasteur Thành ph 0^ HO^ Chi Minh dang có thu cAu cung cAp hang hOa nhu 

ben duth, de^ nghj Qu cong ty quan tam cung cAp báo giá theo ni dung sau: 

STT Ten hang hóa Din vi tInh S06  hr9ng 
Kit xét nghim giun dAu gai 

1 (Gnathostoma) Hp 01 
Qui cách: 96 test/hop 

Bang báo giá có dong mc (bàn chInh) CO the^ hin dy dU ngày báo giá, ngày 

hiu 1irc, diu kin thanh toán; 

Hang hOa duçic giao tai Vin Pasteur TP. HO^ Chi Minh dà bao gm tAt cã các chi 

phi: thud VAT, chi phi Uy thác xuAt nhp khAu, phi vn chuyn, luij kho, lp dat, hung 

AI 

	 I 

dn sir ding, chuyn giao cOng ngh (nu co). 

Cong ty vui lông np báo giá v dja chi: Vin Pasteur TP.H Chi Minh - 167 

Pasteur, Phiring VO Thj Sáu, Q.3, TP.HCM. 

Th?yi gian nhn báo giá: tir ngày 24/01/2022 dn ngày 2E./Ol/2022. 

Nopi n/tan: 	 N TRLNG 
/ - Nhr trén; 	 —PH&VI TRU'NG' 

- Vintruâng (de baocao); 	 7 VIN '\\ 
- Phàng KI-ITH (CNTT) dê thrc hin; 	

C. 	PASTEUR - Ltiu: VT, Vt tu. 
\TPi4OtHI MINtI}#- 

Quoc Cirorng 

kh
th

_c
nt

t.p
as

_C
hu

ye
n 

do
i s

o 
y 

te
 v

a 
un

g 
du

ng
 C

N
TT

_2
6/

01
/2

02
2 

15
:4

2:
35


